
Protokoll föräldramöte 26 mars kl 18.00 
 
Året som varit 
Vid årets start 2025 bestod laget av 9 spelare. Under uppstarten av vårsäsongen tillkom nya 
spelare och spelare från SMÅ IF, vilket resulterade i ett lag med som mest 27 spelare - både 
pojkar och flickor. Det stora tillskottet på barn var superkul och vi har fått arbeta en del med 
rutiner på träningar samt att få ihop gruppen.  
 
Vi deltog med två lag på vårens och höstens poolspel samt Transtenscupen i Hallsberg. Vi 
lyckades även få till en träningsmatch.. 
 
Till inomhussäsongen valde vi att dela på pojklaget och flicklaget och spelade en 
inomhusturnering, Odencupen där alla spelare gjorde en strålande insats, vilket de gjort 
under hela året. 
 
Vi efterfrågar synpunkter från föräldrar på vad som varit bra eller mindre bra och inte tveka 
på att höra av sig till någon av oss vid funderingar för att göra träningarna och matcherna så 
bra som möjligt för barnen.  
 
Kioskansvarig 
Under säsongen 2026 har Stina Wiktorsson anmält sig som kioskansvarig och kommer att 
vara den som ser till att våra kiosktider blir bemannade av er föräldrar under våra 
kioskveckor (en på våren och en på hösten). 
 
Försäljningar 
Vi efterlyser en förälder som kan tänka sig att vara ansvarig för lagets försäljningar. Är du 
intresserad? - ta kontakt med någon av oss ledare.  
 
Kommande försäljning under våren kommer att vara Newbody. 
 
Lagkassan 
I dagsläget har laget cirka 17 800 kr i lagkassan. 
 
Medlemsavgifter 
Laget kommer att drivas av HOIF och faktura för medlemsavgiften kommer att komma via 
laget.se. Information kommer att komma ut gällande betalning via fritidskortet.  
Klubben har under senaste åren tappat antal stödmedlemmar och ser gärna att om fler har 
möjlighet att stötta klubben ansöka om att bli stödmedlem. Det kostar 100 kronor per år att 
stötta föreningen så har man möjlighet är HOIF mycket tacksamma för stödet. 
https://www.laget.se/HOIF/Member 
 
Tips - ladda ner laget.se-appen för att lättast hålla koll på anmälningar till träningar och 
matcher, få viktig information samt få tillgång till medlemsfakturan.  
 
Året som kommer 
Laget består av 19 spelare och leds av Veronica Hedgren, Oscar Larsson och Sandra 
Karlsson.  

http://laget.se
https://www.laget.se/HOIF/Member
http://laget.se


 
●​ Cuper - Lilla Lithellscupen (ett lag anmält) den 17/5 och Transtenscupen (två lag 

anmälda) den 9/8 
●​ Poolspel - Två lag anmälda 
●​ Träningar - förslag på träningsdagar är tisdag och lördag - 75 minuter, eventuellt 

andra träningsdagar de veckor vi har poolspel eller match. Samling kommer att ske i 
omklädningsrummet innan träningen startar för att skapa gemenskap och få till en 
genomgång av dagens träningsupplägg. Exakt startdatum för träningarna kommer 
närmare när vi vet att gräset är redo.  

●​ Vi ser gärna att ni föräldrar är kvar på träningen då vi har upplevt att flera av barnen 
har varit oroliga och energi har gått åt till att hålla koll på var mamma/pappa är och 
om ni har kommit tillbaka. 

●​ Kvittering av matchkläder. Vi kommer den här säsongen att kvittera ut ett matchställ 
per barn innefattande tröja, shorts och strumpor, dock inte målvaktskläder då vi 
fortsatt vill rotera målvaktspositionen mellan barnen.  

 
Registrering i Fogis 
Nytt från i år är att alla barn som fyller 9 år och uppåt ska registreras i Fogis för att få spela 
match. Det är regler från Svenska fotbollsförbundet och har att göra med försäkringar. Vi har 
börjat skicka ut lappar redan nu för att det ska vara klart innan säsongen börjar. Lappen ska 
skrivas på av båda vårdnadshavarna. 
 
Trivselenkäter 
Under våren kommer vi att skicka ut en trivselenkät digitalt som vi gärna ser att ni fyller i, 
som syftar till att vi önskar att få veta hur era barn upplever hur det är att spela fotboll i vårt 
lag. Detta för att utveckla och anpassa oss som ledare efter hur barnen upplever att de har 
det.  
 
Åldersöverskridande samarbete 
Vi kommer vid behov om det saknas spelare på träning eller match att låna spelare mellan 
lagen 2017 och 2016. 
 
Fixardag - söndag den 12/4 Kl 10:00 
Vi kommer att få specifika uppgifter för vad vårt lag är ansvariga för att göra i ordning på 
Odenvallen så att anläggningen är redo för bruk och träning så fort gräset tillåter, vilket 
brukar bli i slutet på april/början av maj. 
 
Valborg  
Det kommer att firas valborg på Odenvallen, då är alla hjärtligt välkomna att delta. Vårt lag 
kommer att få i uppdrag att baka inför festligheterna, vi får en lista på vad som önskas 
veckorna innan som vi delar ut. Anmäl er gärna som frivilliga redan nu. 
 
Övriga frågor 
Frågan tas upp om det kommer att bli någon fotbollsskola/camp under sommarlovet - och 
det är inget som planeras för tillfället utan kräver frivilliga som håller i det i så fall, är någon 
intresserad av att hålla i organiseringen av det är ni varmt välkomna att kontakta oss.  
 



Antalet träningstillfällen diskuteras och vi kommer att utgå från två träningstillfällen i veckan. 
Vid match/cup/poolspel på helgen kan en till träningsdag i veckan eventuellt vara aktuell.  
 
 


